
JAMLASからのお知らせ
梅雨の候、会員各位におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

第28回JAMLAS研究会開催のご案内を申し上げます。ご多用とは存じますが、是非ご
参加予定のご記入をよろしくお願いいたします。

第28回JAMLAS研究会開催案内

日 時： 2025年10月5日（日） 13:00～18:00

会 場： 京王プラザホテル（新宿） 本館４３階 ムーンライト

プログラム： リクルートトラブルを研究する

１， 「定着する人材を採用するために、今、院長ができること」

～リクルートトラブルを防ぐ五つの着眼点～

西川芳彦（株式会社メディカルプラザ）

２， 「失敗から学ぶ採用戦略ー人材紹介を利用して」

平林弘行（さくら動物病院：愛知県）

３，「事例紹介」

弓削田直子（VCAJペットクリニックアニホス：東京都）

４， 「大学での学生に対する取り組み」

枝村一弥（日本大学）

５，「東京都獣医師会でのリクルートトラブル防止の取り組み」

宮下めぐみ（エルザどうぶつ福祉病院：東京都）

６， 「従業員採用時の法的留意点」

姫井葉子（春日法律事務所）

【判例研究】

「今年の動物医療事件裁判例」

春日秀文（春日法律事務所）


	スライド 1: JAMLASからのお知らせ

